[image: image1.jpg]

Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Комаровского ул., 4А, г. Челябинск,  454052, тел./факс (351) 721-58-48, e-mail: met-ruo@mail.ru
19.12.2012г.  № 1393
На № _________от ____________

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 11.12.2012г. № 076/9786 «Об организации горячей линии», в целях оперативного информирования по вопросам подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации, в том числе в форме ЕГЭ, Управление образования Металлургического района Администрации города Челябинска организует работу телефонов «горячей линии» (Приложение). Режим работы с 09.00 до 17.00 часов.

Просим Вас довести данную информацию до сведения всех участников образовательного процесса (сайты, информационные стенды).

Начальник Управления образования

                      А.А. Сычёва

И.И. Орехова

726 74 92

Приложение
к письму Управления образования

от 19.12.2012г. № 1393
Список телефонов «горячей линии» Управления образования Металлургического
района Администрации города Челябинска на период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX,  XI (XII) классов общеобразовательных учреждений, в том числе в форме ЕГЭ в 2012/2013 учебном году
	№ п/п
	ФИО специалиста
	Должность
	Телефон

	1
	Колосова Наталья Ивановна
	Заместитель начальника Управления образования Металлургического района Администрации города Челябинска
	8 (351) 722 63 41

	2
	Орехова Ирина Игоревна
	Начальник отдела по обеспечению развития дошкольного, общего и специального (коррекционного) образования Управления образования Металлургического района Администрации города Челябинска
	8 (351) 726 74 92

Список кандидатур

для включения в состав организаторов ППЭ, расположенных на территории
Металлургического района Челябинского городского округа
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Специальность по диплому

	1.

	2.

	3.

	4.

Руководителям МОУ